

Investeringselskabet CJ ApS

Karlstrupvej 67
2690 Solrød Strand
CVR-nr. 81 60 77 10

Årsrapport for 2024

(48. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. februar 2025

Claus Poul Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet CJ ApS
Karlstrupvej 67
2690 Solrød Strand

CVR-nr.: 81 60 77 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 27. august 1976

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Claus Poul Jensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 913, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 932.045.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2024 fusioneret med Holdingselskabet Claus Jensen 2015 ApS, hvilket har medført en reduktion af egenkapitalen med t.kr. 189.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-31.513	-37.561
Personaleomkostninger	1	0	-80.671
Resultat før finansielle poster		-31.513	-118.232
Finansielle indtægter		84.251	198
Finansielle omkostninger		-40.222	0
Resultat før skat		12.516	-118.034
Skat af årets resultat	3	-11.603	25.968
Årets resultat		913	-92.066
Foreslået udbytte		135.000	0
Overført resultat		-134.087	-92.066
		913	-92.066

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64.585
Udskudt skatteaktiv		15.475	25.968
Tilgodehavende moms og afgifter		3.302	3.304
Tilgodehavender		<u>18.777</u>	<u>93.857</u>
Værdipapirer		878.983	0
Værdipapirer		<u>878.983</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		43.182	1.062.152
Omsætningsaktiver i alt		<u>940.942</u>	<u>1.156.009</u>
Aktiver i alt		<u><u>940.942</u></u>	<u><u>1.156.009</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	500.000
Overført resultat		247.045	619.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		<u>932.045</u>	<u>1.119.928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		897	0
Anden gæld		0	28.081
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.897</u>	<u>36.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.897</u>	<u>36.081</u>
Passiver i alt		<u><u>940.942</u></u>	<u><u>1.156.009</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	619.927	0	1.119.927
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	-238.795	0	-188.795
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	550.000	381.132	0	931.132
Årets resultat	0	-134.087	135.000	913
Egenkapital 31. december 2024	550.000	247.045	135.000	932.045

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	79.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.013</u>
	<u>0</u>	<u>80.671</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>2024</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>83.559</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>878.983</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>11.603</u>	<u>-25.968</u>
	<u>11.603</u>	<u>-25.968</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Poul Jensen

Direktør

Serienummer: f9acbd18-db52-453c-864c-c2fc174527ef

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-02-26 10:30:27 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-02-26 10:35:35 UTC



Claus Poul Jensen

Dirigent

Serienummer: f9acbd18-db52-453c-864c-c2fc174527ef

IP: 77.221.xxx.xxx

2025-02-28 08:06:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: UTD4C-Z5N2E-BEVIX-EH13S-13TML-6ZFFP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter